
ZARZĄDZENIE NR 165/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu oceniającego złożone oferty na „Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony 
Danych przetwarzanych w jednostkach gminy Nowogród Bobrzański w roku 2022 oraz pełnienie funkcji 

osoby odpowiedzialnej za kontakty z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa" 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu oceny ofert na „Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych przetwarzanych w jednostkach 
gminy Nowogród Bobrzański w roku 2022 oraz pełnienie funkcji osoby odpowiedzialnej za kontakty 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa" powołuję zespół w składzie: 

1) Mirosław Walencik; 

2) Roman Andzel; 

3) Małgorzata Marcichowska. 

§ 2. Zadaniem zespołu jest ocena złożonych ofert pod względem formalnym oraz wskazanie 
najkorzystniejszej oferty, kierując się kryterium oceny ofert, określonym w ogłoszeniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 161B0869-CFD4-4B0C-8841-9DA61323E9A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-02T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




